CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 75/2023, 04 de Outubro de 2023

ATA PROVA ESPECÍFICA

Aos seis dias do mês de novembro de 2023, a Comissão Responsável pelo Processo

Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares para o 1° Semestre de

2024 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de modo remoto

como modo de evitar o trânsito dos professores entre os Campi de Timóteo/MG e Belo

Horizonte/MG para elaborar a ata referente à etapa de prova específica do processo

seletivo para admissão dos alunos regulares para o 1° semestre de 2024 conforme

Edital 75/2023 de 04 de outubro de 2023. Após a avaliação dos documentos foi obtido

o seguinte resultado (2 páginas):

Nº

Inscrição

Nota (em 100pts)

13637 50

13639 95

13640 60

13641 80

13642 60

13643 60

13644 0 (ausente)

13645 80

13646 50

13649 60

13650 0 (ausente)

13651 0 (ausente)

13652 80

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 75/2023, 04 de Outubro de 2023

ATA PROVA ESPECÍFICA

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou e assinou a presente ata.

*Prof. Hermes de Souza Costa  Assinatura: _________________________

*Prof. Leonel Muniz Meireles  Assinatura: _______________________________

*Prof. Wellington Lopes  Assinatura:_______________________________

* Assinatura eletrônica SIPAC CEFET-MG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/11/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 398/2023 - POSMAT (11.52.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/11/2023 15:27 )
HERMES DE SOUZA COSTA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEMAT (11.55.06)

Matrícula: ###289#2

 (Assinado digitalmente em 08/11/2023 10:59 )
LEONEL MUNIZ MEIRELES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: ###955#9

 (Assinado digitalmente em 07/11/2023 19:51 )
WELLINGTON LOPES

COORDENADOR

POSMAT (11.52.07)

Matrícula: ###792#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 398 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 07/11/2023 3a1601cbbf

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf